
Mājas lapas lietošanas noteikumi 
 

• Mājas lapas lietošana ir bez maksas un neuzliek finansiālas saistības starp kreditiem.lv 
administrāciju (turpmāk – Sabiedrība) un apmeklētāju. 

• Mājas lapas saturs ir informatīva rakstura un nav uzskatāms par finanšu pakalpojumu 
piedāvājumu, reklāmu vai juridisku konsultāciju. 

• Lietotājs pats uzņemas atbildību par sekām, kas var rasties, izmantojot Mājas lapā 
sniegto informāciju vai interpretējot to. 

• Sabiedrība neuzņemas atbildību par Mājas lapā ietvertās informācijas precizitāti, 
aktualitāti vai pilnīgumu. 

• Sabiedrība patur tiesības jebkurā brīdī bez iepriekšēja brīdinājuma mainīt, dzēst vai 
papildināt Mājas lapas saturu. 

• Visa Mājas lapas informācija, tostarp teksti, fotogrāfijas, attēli, logotipi, dizains un 
citi materiāli, ir Sabiedrības īpašums un ir aizsargāti ar autortiesībām un 
citām intelektuālā īpašuma tiesībām. 

• Aizliegta ir jebkāda satura pavairošana, publicēšana, reproducēšana vai glabāšana bez 
Sabiedrības rakstiskas piekrišanas, izņemot personīgai lietošanai. 

• Bez Sabiedrības rakstiskas atļaujas nav atļauta arī saišu ievietošana citās interneta 
vietnēs, kas ved uz kreditiem.lv. 

• Aizliegts izmantot automatizētus rīkus vai programmas, kas piekļūst Mājas lapai vai 
tās serveriem. 

• Aizliegts traucēt Mājas lapas darbību, piemēram, mēģinot apzināti ietekmēt tās 
drošību, veikt nesankcionētu piekļuvi u.c. 

• Mājas lapas izmantošana ir pieļaujama tikai pēc iepazīšanās ar šiem Lietošanas 
noteikumiem un Privātuma politiku. 

• Šos noteikumus regulē Latvijas Republikas tiesību akti. 
• Visi strīdi, kas saistīti ar Mājas lapas lietošanu, tiek risināti Latvijas tiesās saskaņā ar 

Latvijas likumdošanu. 

Sabiedrība patur tiesības jebkurā brīdī veikt Lietošanas noteikumu izmaiņas, publicējot 
atjaunoto versiju Mājas lapā. Lietotājam ieteicams regulāri iepazīties ar aktuālo noteikumu 
versiju. 

 


